
 

 

 

UCHWAŁA Nr 75/2023 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

w sprawie zmiany recenzenta rozprawy doktorskiej mgr Magdaleny Izabeli Szubskiej 

pt. „Na pograniczu kultur – cmentarzysko w Równinie Dolnej st. III z okresu wpływów 

rzymskich i wędrówek ludów” 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 i art. 20 ust. 8 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 

naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2017 r. poz. 

1789) w związku z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. - Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669, ze zm.) oraz § 36 ust. 2 

Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 

Senat odwołuje z funkcji recenzenta rozprawy doktorskiej mgr Magdaleny Izabeli Szubskiej 

pt. „Na pograniczu kultur – cmentarzysko w Równinie Dolnej st. III z okresu wpływów 

rzymskich i wędrówek ludów” dra. hab. Jacka Andrzejewskiego ze względu na rezygnację 

z pełnienia tej funkcji.  

§ 2. 

Senat powołuje na recenzenta rozprawy doktorskiej mgr Magdaleny Izabeli Szubskiej pt. „Na 

pograniczu kultur – cmentarzysko w Równinie Dolnej st. III z okresu wpływów rzymskich 

i  wędrówek ludów” Audronè Bliujienė, prof. Klaipėda University. 

 

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr 44/2023 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie wyznaczenia dr. hab. Jacka 

Andrzejowskiego na recenzenta rozprawy doktorskiej mgr Magdaleny Izabeli Szubskiej 

pt.: „Na pograniczu kultur – cmentarzysko w Równinie Dolnej st. III z okresu wpływów 

rzymskich i wędrówek ludów”. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 


